ac racullalibus, seu stipendiis specialiter

monacborum, et Ecclesiae ornamentorum,

vel Inminariorum, ac malriculariorum, seu

lios|>itum, atque pauperum usibus servala,

vel enieliin-ata , seu aucla ordlnatione,

pracceplo suac auclorilatis firmavii privi-

legium; quod vencrabilibus fralribus, ac

liliis nostris episcopis illarum regionum

licri, et confirmari fecii; ila sicul in eodem

privilegio, aiquc praeccptis in primis

liliì noslri Karoli, oxindc factis conli-

nelnr, perpeluo incnnvulsa permaneanl.

Qiiamvis enim l'ama Inerii, lioc lenuisse

ad episcopatnm Malisconensem, nullaque

ibi amMoritalc, <]ua teneri possii,adiunclum

longo interveniente tempore Inerii, mclius,

mulloque sanctius aposlolicae discrelioni

noslrae visnm l'iiit, ut monasticis ntilila-

libns in praedicto monaslerio conlirmelur,

quam laicalibus sino ali(|ua acijuisilione

sanclornm locorum depopulalionibus in-

dulgealur. Conslllnimiis alia auctorilale

beati Peiri, ul nullus regum, nomo anti-

slilum, v<'l abbilnin. seu (juilibel qna-

cumque praeditns digniiate, de bis, qnae

in piaefato privilegio, seu in praecepiis

ipsius niii nostri Karoli ex bis, quae

praeniisimus, lactis conlmeniur, vel in

futuro, ab eo vel a (|uibn>bbel aliis de

proprio fucrint bis speciidibus usdms iure

collala, sub culuslibri causae occasione,

sive specie, quid(|uam minuerc, et anferre,

sive suis nsibus ajtplicare, vel aliis quasi

piis cansis prò suae avariilae excusaiione

praesuniat concedere: sed cuncia, quae

praefulis nsibus monacborum, el Iv-clesiae

An. C. 876

C:.U

(-••ìilMui^uiiir

ei'<t.in i^aiul.i

Oiiin.liti. tutiis

ruiiii|i(t» y.^A-

r]iu«l al» lioi-

titnnjisfrri»

(;imIìI>i-I r>ilÌM-

lii* \A iure

piifoire iiilcr-

il.llur. .

ornamentorum, ve! hinnuarioruin, mairi-
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ciilarionini, Iiosmlinn, vcl p;uipprum ol)lata

siini, vcl olVerii coiiliii,oi-il, |ìcreniii lein-

porc inlibata, el incoiivulsa, acsinealif|ua

inquicludine, coniiu iisil)iis, pio quorum

suhslciilatione, gulnriiaiioiiciiue concessa

sunt, modis omnibus prornlura perma-

noanl. Ilaec Ì!>ilur omnia, qnac liuius

|)iaocO|)li (Iccrctique noslri pagina continet,

(am vobis, qiiam cunclis, qui in eo,

quo ostis ordine, loco(iue, successoiint,

in perpetuuin conseivanda decernimus;

salva in omnibus, qnac hnins decidi pa-

gina contincuUir , auetorilale et bonorc

sanclae romanae Ecclesiac, etsedisaposlo-

licae privilegio. Placet eliani, ut per fuinra

lenqiora ipsi mona( bi ex seipsis babeanl

licenliam eligere abbalem. Si quis autom

temerario auso, magna, parvaque persona,

contra boc nostrum apostolicunj decretnin

agere praesnmpseril, sciai se anatliemaiis

viiiculo esse innodatnm, et a regno Dei

alieiuim, et cuni omnibus inijjiis aetcrni

inceiulii • sup|ilicio condemnalum. Qui

aiilem verus cnstos, et nbservalor linius

conlirmatioiiis extiterit, bciiediclionem, et

gratiam , el caelestem misericordiam a

Domino conse(pii merealur. Seriplnm per

mannm Auastusii nolarii re^'ionarii, et

scriuiarii sanclae romanae Ecclesiae, in

mense oclobrio, indiclione decima, -j- Uenc
valeie. f

Subscriplum (1) idus oclobrias
, per

mannm Cbiislopbori primicerii sanetac

sununae sedis aposlolicae, im|)eiante do-
mino piissimo prmcipe Angusto Karolo a

Deo coronalo Magno imperalore anno

primo, et post coronatiouem eius armo

Vili l'P. 339 An. C. 87G

inmo, in dicimne decnna.

Dal. die t5 oclobris anno Domini 876,
poiitif. loaiinis anno iv.

VII.

(h Frolliario lìnrdignlensi arcliiepmopo,

cui laindin Dlluricemis Eadcsia cain-

miltiiuì\ qiiamdiu poqaiii lìardajcdcn-

scin dìoecesìm ohlincant ^ oiìiiies ube-

dianl (2).

(l) Datum. (-2) i'A eilir. card. Carafae.

SUMMAftlUM

Durdigalensis provincia a paganis invasa. —
l'Voìliarii ad DituriceiiM'ni Kcclesiam trans-

lalio. — De oljfidieulia per cpiscopos Bi-

(nricunsis provinciae ei praesianda.

Ioannes episcopus servus servorum Del, clero,

plebi et ordini S, Bituricensis Ecclesiae.

Suggeslionis vestrae relcgentes episto-

lam, (piod ab aposlolatus noslri anctori-

tate de confratre nostro Frolliario reve-

rendo arcliiepiscopo postulant; hoc nos

aliornm testificationibus, et praccipue se-

renissimi semper Angusti spirilalis quocpic

filli nostri relalione coinperimus , sed et

legatis aposlolicae sedis, Leone videi icet

venerabili episcopi apocrisario, el misso

sanclae romanae ecclesiae Petro aeque ve-
,5„,,,,,,„i,,„„

nerabili episcopo reverlentibus didicimus, i.rovin.ia a

pene totam provinciam Durdegalensi me- i"B»"i5„na,a.

iropoli pertinenlcm, sicul ab bis, qui

causam illam noverunt, iideni noslri le-

gati (liscerò |iolueriint, ila esse paganoruiu

persecutionibus desolalam, ut non solum

ipso confrater noster illic lucri ali(|uid

siibieclis conferrc non possit, veruni eliain

babitatio fideliiim inde sublracta consistal.

Qnapropter quia eundeni virum Frotlia-

rium reverendum arcbiepiscopum probis

moribns aclibnsqiie praeclaris, et ad !u-

crum animabus bominum conferendum

idoneum esse comperimus, ne lalis, lan-